
                                                                                         ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ Α.Ε. 
      

Χατζηχρήστου 23 & Μακρυγιάννη, 117 42 ΑΘΗΝΑ  
Τηλ.: 210 92 82 900 – Fax: 210 92 82 933 

www.greekfestival.gr  
1 από 3 

Ελληνικό Φεστιβάλ Α.Ε. 

Χατζηχρήστου 23  & Μακρυγιάννη 

11742, Αθήνα 

 

Πληροφορίες: Εύα Βενεκά 

Τηλ. 210-9282951 

Φαξ: 210-9282941 

communications@greekfestival.gr  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 Αθήνα 4η Απριλίου 2011 

Αρ. Πρωτοκόλλου: 214  

 

Διακήρυξη Πρόχειρου Διαγωνισμού για το έργο «Εκτύπωση Ημερολογιακών 
Προγραμμάτων για την Ελληνικό Φεστιβάλ Α.Ε.» 

 

Η πρόσκληση απευθύνεται σε ειδικευμένες και ικανές επιχειρήσεις, οι οποίες, εφόσον 
αναλάβουν τις εκτυπώσεις που αναφέρονται στην παρούσα, πρέπει να έχουν την 
ικανότητα να ανταπεξέλθουν στις υψηλές απαιτήσεις αυτών των υπηρεσιών. Οι 
ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να αποδείξουν ότι έχουν εμπειρία ανάλογης εκτυπωτικής 
δραστηριότητας και αντίστοιχου αντικειμένου στην Ελλάδα ή/και στο εξωτερικό. 

 

α. Προδιαγραφές Εντύπου: 
Διαστάσεις:  9,5 εκ. πλάτος x 13,4 εκ ύψος (κλειστό) 

95,3 εκ. (ανοιχτό) + 3 χιλιοστά η πρώτη σελίδα 

Φυσαρμόνικα με 10 πτυχές, 9 πυκμάνσεις. Θα γυρίζει όμως το εξώφυλλο και θα 
περιβάλλει το έντυπο, δηλ. οι δυο τελευταίες πυκμάνσεις θα είναι ανάποδες. 

Εκτύπωση:  4χρωμία, 2 όψεων 

Χαρτί:  Γραφής 120 γρ. 

 
β. Ποσότητες: 

• 450.000 τμχ στην ελληνική γλώσσα 

•   20.000 τμχ στην αγγλική γλώσσα 

 
γ. Προϋπολογισμός:  
Η προϋπολογισθείσα δαπάνη του έργου είναι είκοσι οκτώ χιλιάδες Ευρώ, 28.000,00 
Ευρώ, ΦΠΑ συμπεριλαμβανομένου. 

ΑΔΑ: 4ΑΓ6469ΗΙ8-Θ



                                                                                         ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ Α.Ε. 
      

Χατζηχρήστου 23 & Μακρυγιάννη, 117 42 ΑΘΗΝΑ  
Τηλ.: 210 92 82 900 – Fax: 210 92 82 933 

www.greekfestival.gr  
2 από 3 

 
 
 
δ. Κριτήρια:  
Κριτήρια επιλογής θα είναι η καλλιτεχνική αρτιότητα και υψηλή ποιότητα εκτύπωσης 
σε συνδυασμό με την οικονομική προσφορά και την αποδεδειγμένη εμπειρία του 
υποψηφίου σε ανάλογες εργασίες. 

 
ε. Χρόνοι Παράδοσης:  

• Δευτέρα 2/5/2011: 250.000 ελληνικά ημερολογιακά έντυπα. 

• Δευτέρα 9/5/2011: 200.000 ελληνικά ημερολογιακά έντυπα. 

• Παρασκευή 13/5/2011: 20.000 αγγλικά ημερολογιακά έντυπα.  

 
στ. Τόποι Παράδοσης:  
Λόγω του ότι τα περισσότερα αντίτυπα του ελληνικού ημερολογιακού προορίζονται για 
ένθεση σε εφημερίδες, θα πρέπει να συνυπολογιστούν στην προσφορά τα μεταφορικά 
για 5 αποστολές στο Κορωπί καθώς και 3 αποστολές προς τους χώρους διεξαγωγής του 
Φεστιβάλ. 
 

ζ. Χρόνος-Τόπος και Τρόπος υποβολής των οικονομικών προσφορών:   
Ως ημερομηνία και ώρα λήξης υποβολής των προσφορών των υποψήφιων ορίζεται η  
Τρίτη 12/04/2011 και ώρα 15.00 μ.μ..  

Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να υποβάλουν την προσφορά τους στα γραφεία της 
Αναθέτουσας Αρχής, στη διεύθυνση Χατζηχρήστου 23, 11742 Αθήνα στο ισόγειο. Οι 
προσφορές που κατατίθενται μετά την ημέρα και ώρα που προβλέπεται ανωτέρω θα 
απορρίπτονται ως εκπρόθεσμες.  

Οι προσφορές υποβάλλονται σε ένα πρωτότυπο σφραγισμένο φάκελο, ο οποίος φέρει 
εξωτερικά την ένδειξη Πρόχειρος Διαγωνισμός για το έργο: «Εκτύπωση 
Ημερολογιακών Προγραμμάτων για την Ελληνικό Φεστιβάλ Α.Ε.» καθώς και τα 
στοιχεία του υποψηφίου [πλήρη επωνυμία, ταχυδρομική διεύθυνση, ηλεκτρονική 
διεύθυνση (e-mail), αριθμό τηλεφώνου, FAX κ.τ.λ.] 

 
η. Κατάρτιση της σύμβασης / Πληρωμή: 
Μετά την αξιολόγηση των προσφορών και την ανακοίνωση της κατακύρωσης, 
υπογράφεται από τα συμβαλλόμενα μέρη σύμβαση. Η πληρωμή του προμηθευτή 
γίνεται μετά την οριστική ποιοτική και ποσοτική παραλαβή των ειδών.  

 

θ. Επιπλέον πληροφορίες: 

• Το υλικό για το ελληνικό ημερολογιακό έντυπο θα σας παραδοθεί σε CD περί 
τα μέσα Απριλίου. 

• Παρακαλώ να συμπεριλάβετε στην προσφορά σας εκτυπωτικά δοκίμια 

ΑΔΑ: 4ΑΓ6469ΗΙ8-Θ



                                                                                         ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ Α.Ε. 
      

Χατζηχρήστου 23 & Μακρυγιάννη, 117 42 ΑΘΗΝΑ  
Τηλ.: 210 92 82 900 – Fax: 210 92 82 933 

www.greekfestival.gr  
3 από 3 

 

 

 

Προς διευκόλυνση των ενδιαφερομένων, η παρούσα Διακήρυξη έχει αναρτηθεί και 
στην ιστοσελίδα της Ελληνικό Φεστιβάλ www.greekfestival.gr  

 

Για το Εκδοτικό Τμήμα 

Κλημεντίνη Βουνελάκη 

ΑΔΑ: 4ΑΓ6469ΗΙ8-Θ


